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Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet
muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegane temeli budur. Bu
temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni,
bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahili ve harici

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti
müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için,

içinde bulunacağın vaziyetin imkan ve şeraitini
düşünmeyeceksin. Bu imkan ve şerait, çok namusait bir

mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine
kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali

görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren
ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün

tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve
memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün

bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere,
memleketin dahilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve
dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu

iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini, müstevlilerin siyasi
emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret içinde

harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte bu ahval ve şerait içinde dahi
vazifen; Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç

olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

M. Kemal ATATÜRK

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ
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Çocuk gelişimi alanı, toplumun geleceğini şekillendiren en önemli
meslek alanlarından biridir. Bir çocuğun sağlıklı, mutlu ve bilinçli bir
birey olarak yetişmesi; erken yaşlarda aldığı eğitim, sevgi ve doğru
yönlendirme ile doğrudan ilişkilidir. Bu nedenle çocuk gelişimi alanında
eğitim gören bireylerin bilgi, beceri ve sorumluluk bilinci yüksek kişiler
olarak yetişmesi büyük önem taşımaktadır.
Okulumuzda bu bilinçle yürütülen eğitim-öğretim faaliyetleri sayesinde
öğrencilerimiz; çocukların fiziksel, zihinsel, sosyal ve duygusal
gelişimlerini destekleyecek mesleki donanıma sahip olacak şekilde
yetiştirilmektedir. Alanında deneyimli öğretmenlerimiz rehberliğinde
öğrencilerimiz hem teorik bilgilerini geliştirmekte hem de uygulamalı
çalışmalar ve staj imkanları sayesinde mesleklerini yakından tanıma
fırsatı bulmaktadır.
Amacımız; çocuklara sevgi, sabır, anlayış ve sorumluluk bilinciyle
yaklaşan, mesleğini özveriyle yerine getiren, topluma faydalı bireyler
yetiştirmektir. Eğitim sürecinde öğrencilerimizin yalnızca mesleki
gelişimlerini değil aynı zamanda kişisel gelişimlerini, iletişim becerilerini
ve sosyal sorumluluk bilincini de desteklemekteyiz.
Geleceğimizin teminatı olan çocukların gelişimine katkı sağlayacak
bilinçli ve donanımlı gençler yetiştirmek için tüm öğretmenlerimizle
birlikte özveriyle çalışmaya devam ediyoruz. Öğrencilerimizin bilgi,
beceri ve değerlerle donanmış bireyler olarak mezun olmaları en büyük
hedefimizdir.

Okul Müdürü
Bekir AYDIN
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Bu dergi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanının önemini ve sunduğu
fırsatları tanıtmak amacıyla hazırlanmıştır. Çocukların sağlıklı, mutlu ve
bilinçli bireyler olarak yetişmesi, onların erken yaşlarda aldıkları eğitim
ve doğru yönlendirmelerle mümkündür. Bu nedenle çocuk gelişimi
alanı, toplumun geleceği açısından büyük bir değer taşımaktadır.
Dergimizde çocuk gelişimi alanının temel özellikleri, eğitim süreci,
uygulamalı çalışmalar ve bu alanda sunulan meslek imkanları hakkında
bilgilere yer verilmiştir. Ayrıca çocukların dünyasını daha iyi anlamaya
yardımcı olacak etkinlikler, eğitim yaklaşımları ve öğrencilerimizin
deneyimleri de okuyucularla paylaşılmıştır.
Amacımız, çocuk gelişimi alanına ilgi duyan öğrencilerimize ve
okuyucularımıza bu alanın ne kadar değerli ve anlamlı bir meslek
olduğunu göstermektir. Sevgi, sabır ve sorumluluk gerektiren bu
meslek; çocukların gelişimine katkı sağlayarak geleceğe umutla
bakmamıza yardımcı olmaktadır.
Bu derginin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyor,
tüm okuyucularımıza keyifli okumalar diliyorum.

Haydar CANIBEK
Editör
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Sevgili öğrencilerimiz,
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı, yalnızca bir meslek seçimi değil; aynı
zamanda insan hayatına dokunmayı, geleceği şekillendirmeyi ve topluma
değer katmayı amaçlayan özel bir yolculuktur. Sizler bu yolculuğa adım
atarak, çocukların fiziksel, zihinsel, duygusal ve sosyal gelişiminde önemli
bir rol üstlenmeye hazırlanıyorsunuz. Her birinizin bu süreçte kazandığı
bilgi, beceri ve deneyimler, sadece meslek hayatınızda değil, yaşamınızın
her alanında sizlere rehberlik edecektir.
Bu alanda ilerlerken sabır, sevgi, anlayış ve sorumluluk duygusunun ne
kadar kıymetli olduğunu her geçen gün daha iyi fark edeceksiniz.
Unutmayınız ki her çocuk farklıdır; farklı öğrenir, farklı hisseder ve farklı
gelişir. Sizlerin görevi, bu farklılıkları anlayarak her çocuğa en doğru
şekilde yaklaşabilmek ve onların potansiyellerini en iyi şekilde ortaya
çıkarmalarına yardımcı olmaktır.
Eğitim süreciniz boyunca alacağınız teorik bilgiler kadar uygulama
deneyimleri de sizler için büyük önem taşımaktadır. Stajlarınızda, sınıf içi
etkinliklerde ve saha çalışmalarında edindiğiniz her tecrübe, sizleri
mesleğinize bir adım daha yaklaştıracaktır. Kendinizi geliştirmekten asla
vazgeçmeyin, yeniliklere açık olun ve sürekli öğrenmeye devam edin.
Sizlere inancım tamdır. Azminiz, çalışkanlığınız ve sevginizle çok başarılı
olacağınıza yürekten inanıyorum. Her zaman kendinize güvenin,
hedeflerinizden vazgeçmeyin ve hayallerinizin peşinden kararlılıkla
yürüyün. Sevda ALKAN  TAN

Alan Şefi10



Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı, sadece mesleki bilgi ve becerilerin
kazanıldığı bir ortam değil; aynı zamanda sevginin, sabrın, anlayışın ve
emeğin harmanlandığı çok özel bir öğrenme alanıdır. Sizler bu atölyede,
çocukların dünyasını tanımayı, onların gelişim süreçlerini desteklemeyi
ve her birine bireysel farklılıklarını gözeterek yaklaşmayı öğreniyorsunuz.
Unutmayınız ki her çocuk kendine özgüdür. Onların hayal gücünü
desteklemek, duygularını anlamak ve güvenli bir öğrenme ortamı
sunmak sizlerin en önemli görevlerinden biridir. Atölye çalışmalarınızda
gerçekleştirdiğiniz her etkinlik; oyun temelli öğrenme, materyal
geliştirme, drama uygulamaları ve yaratıcı çalışmalar sizleri mesleki
anlamda daha donanımlı hale getirmektedir.
Bu süreçte edindiğiniz deneyimler, ileride çocukların hayatına dokunan
bilinçli ve duyarlı bireyler olmanızı sağlayacaktır. Her bir çocuğun
gelişimine katkı sağlamak aslında toplumun geleceğine yapılan en
değerli yatırımdır.
Sevgili öğrenciler, sizler geleceğin eğitimcileri ve çocuk gelişimi
uzmanlarısınız. Gösterdiğiniz çaba, sabır ve özveriyle çok başarılı
olacağınıza yürekten inanıyorum. Kendinize güvenin, öğrenmeye açık
olun ve her zaman en iyisini hedefleyin.

Şennur GÜRBÜZ
Atölye Şefi
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ÇOCUK GELİŞİM ALANI
NEDİR ?

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı; çocukların yaş ve gelişim

düzeylerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar

kazanmalarını hedefleyen önemli bir eğitim alanıdır. Okulumuzda

bu alan, güçlü eğitim kadromuz ve donanımlı atölyelerimizle

desteklenmekte; öğrencilerimize hem teorik hem de uygulamalı

eğitim imkânı sunulmaktadır. Bu alan, çocukların zihinsel, sosyal,

duygusal ve fiziksel gelişimlerini bir bütün olarak ele alır ve onların

sağlıklı, mutlu bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlar.

Bu doğrultuda drama, oyun, müzik ve sanat gibi çeşitli etkinlikler

planlanıp uygulanır. Okulumuzda gerçekleştirilen bu etkinlikler

sayesinde öğrencilerimiz, çocukların gelişim süreçlerini yakından

tanıma fırsatı bulur. Aynı zamanda öğrencilerimizin yaratıcılıkları

gelişir, kendilerini ifade etme becerileri artar ve öğrenme süreçleri

daha etkili hale gelir. Bununla birlikte iletişim kurabilen, empati

yeteneği gelişmiş, sabırlı ve anlayışlı bireyler yetiştirilir. 12
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ÇOCUKLARIN DÜNYASI

Çocuklar öğrenmeyi oyun ve keşif
yoluyla gerçekleştirir. Oyun,

çocukların dünyayı anlamalarını
sağlayan en doğal ve en etkili

öğrenme yöntemlerinden biridir.
Çocuklar oynarken hem eğlenir

hem de çevrelerini tanımayı,
problem çözmeyi ve yeni

beceriler kazanmayı öğrenirler.
Oyun sırasında çocukların hayal

gücü gelişir, yaratıcılıkları artar ve
sosyal becerileri güçlenir.

Çocuklar paylaşmayı, iş birliği
yapmayı ve iletişim kurmayı
öğrenirler. Bu süreç, onların
özgüven kazanmalarına ve

kendilerini daha iyi ifade
etmelerine yardımcı olur.

Keşfetme isteği de çocukların
gelişiminde önemli bir rol

oynar. Çocuklar çevrelerindeki
nesneleri inceleyerek, sorular

sorarak ve deneyerek öğrenirler. 
Kısacası çocukların dünyası

merak, oyun ve keşif üzerine
kuruludur. Onlara sevgiyle

yaklaşmak, öğrenme süreçlerini
desteklemek ve özgürce

keşfetmelerine fırsat vermek
sağlıklı gelişimleri için büyük

önem taşımaktadır.
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Uygulamalı eğitim, öğrencilerin mesleki bilgilerini pratiğe dökerek
öğrenmelerini sağlar. 

Okulumuzda verilen uygulamalı eğitimler sayesinde öğrencilerimiz,
çeşitli etkinlik ve uygulamalar aracılığıyla çocuklarla birebir deneyim

kazanır ve mesleğin gerektirdiği becerileri geliştirir.
Teorik bilgilerin saha uygulamalarıyla desteklenmesi, öğrencilerimizin

öğrenme sürecini pekiştirir ve mesleğe daha hazır hâle gelmelerini
sağlar. Okulumuzun sunduğu bu imkânlar sayesinde öğrencilerimiz,
hem mesleki hem de kişisel açıdan donanımlı bireyler olarak yetişir.

UYGULAMALI EĞİTİM



ALAN DERSLERİ
Okulumuzda verilen alan dersleri kapsamında öğrencilerimiz; çocuk
gelişimi dersleri ile bireylerin fiziksel, bilişsel, duygusal ve sosyal
açıdan nasıl büyüyüp değiştiğini öğrenir. Etkinlik planlama dersleri
ise çocukların yaş ve gelişim düzeyine uygun eğitsel ve eğlenceli
aktiviteler tasarlamayı öğretir.
Okulumuzda sunulan bu kapsamlı eğitim sayesinde öğrencilerimiz,
hem teorik hem de uygulamalı bilgiyle donanır.

Anne-Çocuk Sağlığı
Çocuk Ruh Sağlığı

Müzik ve Dramatik Etkinlikler Atölyesi
Çocuk Gelişimi

Erken Çocukluk ve Özel Eğitimde Öz Bakım
Oyun ve Oyuncak Atölyesi

Yetersizlik Türleri ve Kaynaştırma Eğitimi
Erken Çocukluk ve Özel Eğitimde Program Atölyesi

İşletmelerde Mesleki Eğitim

ÇOCUKLARI TANIMAYA VE ETKİNLİKLER
HAZIRLAMAYA YÖNELIK DERSLER GÖRÜRLER

15



NEDEN BU ALAN?

16

Bu alan, özellikle çocuklarla çalışmayı seven bireyler için son
derece anlamlı ve tatmin edici bir meslektir. Sabır, sevgi, anlayış ve

etkili iletişim becerilerini geliştirmeyi gerektiren bu meslek, her
çocuğun farklı olduğunu kabul ederek onlara uygun yaklaşımlarla

destek olmayı esas alır. Bu nedenle çocuklarla çalışmayı seven
bireyler için bu alan, sadece bir meslek değil, aynı zamanda yaşam

boyu sürecek bir tutku ve anlam kaynağıdır.
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ANAOKULU ORTAMI
Anaokulu ortamı, okul öncesi eğitimin
çocukların gelişiminde oynadığı kritik rolü
ortaya koyar. Anaokulu sınıfları, çocukların
oyun yoluyla öğrenmelerini, paylaşmayı, iş
birliği yapmayı ve problem çözme
becerilerini geliştirmelerini sağlar. Bu
nedenle, erken yaşta kazanılan deneyimler,
çocukların ilerleyen eğitim hayatları ve genel
gelişimleri için sağlam bir temel oluşturur.



Farklı materyaller, etkinlikler ve
oyun türleri aracılığıyla çocuklar
hem kendi yeteneklerini keşfeder
hem de çevreleriyle etkileşim
kurmayı öğrenirler. Bu nedenle
oyun temelli öğrenme yöntemleri,
okul öncesi eğitimde yalnızca
eğlenceli bir aktivite olmanın
ötesinde, çocukların bütünsel
gelişimini destekleyen
vazgeçilmez bir araçtır.

OYUNLA
ÖĞRENME

Oyun, çocukların hayal gücünü,
yaratıcılığını ve problem çözme

becerilerini geliştirmelerine
yardımcı olurken aynı zamanda
sosyal ve duygusal gelişimlerini

de destekler. 
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ETKİNLİK PLANLAMA
Etkinlik planlama, çocukların öğrenme süreçlerini destekleyen
temel bir uygulamadır. Bu süreçte yaş ve gelişim düzeylerine
uygun eğitici oyunlar ve etkinlikler hazırlanır. Ayrıca etkinlik

planlama, çocukların yaratıcılıklarını geliştirmelerine, problem
çözme becerilerini güçlendirmelerine ve iş birliği yapmayı
öğrenmelerine olanak tanır. Planlanan her etkinlik, hem

eğlenceli hem de öğretici olacak şekilde tasarlanır; böylece
çocuklar öğrenirken aynı zamanda keyfalır ve motivasyonları

artar. 
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ÇOCUKLARLA İLETİŞİM
Çocuklar, kendilerini anlayan ve dinleyen yetişkinlerle etkileşimde

bulunarak sosyal becerilerini, empati yeteneklerini ve problem çözme
kapasitelerini güçlendirirler. Ayrıca okulumuzda yürütülen iletişim

süreci çocukların duygusal farkındalıklarını artırır, özgüvenlerini
pekiştirir ve öğrenmeye olan ilgilerini destekler. Çocuklarla kurulan
sağlıklı iletişim, sadece bireysel gelişimleri için değil, aynı zamanda

öğrenme ortamının verimliliği ve sınıf içi etkileşimin kalitesi açısından
da büyük önem taşır.
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Sanat etkinlikleri, çocukların yaratıcılıklarını ve kendilerini ifade etme
becerilerini geliştirmede önemli bir rol oynar. Resim, müzik ve el işi

gibi aktiviteler, çocukların hayal gücünü kullanmalarına, estetik
duygularını keşfetmelerine ve ince motor becerilerini

geliştirmelerine yardımcı olur. Bu tür etkinlikler aynı zamanda
çocukların duygularını ifade etmelerini, özgüven kazanmalarını ve

problem çözme yeteneklerini güçlendirmelerini sağlar. Sanat
yoluyla öğrenme, çocukların kendilerini farklı yollarla ifade

etmelerine olanak tanırken, öğrenme sürecini daha eğlenceli ve
etkili hâle getirir.

SANAT ETKİNLİKLERİ

24



 Drama yoluyla çocuklar farklı karakterleri canlandırır, hikayeler
oluşturur ve rol yapma etkinlikleri ile empati kurmayı öğrenirler.

Bu süreç, onların kendilerini ifade etme becerilerini
güçlendirirken iletişim ve iş birliği yeteneklerini de destekler.
Eğitsel oyun ve drama, çocukların hem bireysel hem de grup

hâlinde öğrenmelerine katkı sağlayarak öğrenme sürecini daha
etkili ve eğlenceli hâle getirir.

DRAMA ÇALIŞMALARI
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ÇOCUK PSİKOLOJİSİ
Çocukların duygusal gelişimi, onların kendilerini ifade edebilmeleri,

çevreleriyle sağlıklı ilişkiler kurabilmeleri ve özgüven
geliştirebilmeleri açısından büyük önem taşır. Bu süreçte

çocukların duygularını tanımaları, anlamaları ve uygun şekilde
ifade etmeleri desteklenmelidir. Ayrıca sevgi dolu ve güvenli bir
ortamda büyüyen çocuklar kendilerini daha rahat ifade eder ve

daha sağlıklı bir gelişim gösterirler. 
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DEĞERLER EĞİTİMİ
 Bu eğitim sayesinde çocuklara

paylaşma, saygı, sorumluluk,
yardımlaşma ve dürüstlük gibi

değerler kazandırılır. Küçük
yaşlarda öğrenilen bu değerler,
çocukların hem arkadaşlarıyla

hem de çevrelerindeki insanlarla
sağlıklı ilişkiler kurmalarını sağlar.

Okul öncesi dönemde verilen
değerler eğitimi, çocukların

karakter gelişiminde önemli bir
rol oynar ve onların gelecekte
daha bilinçli ve saygılı bireyler
olarak yetişmelerine yardımcı

olur.
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AİLE İLE İŞ BİRLİĞİ
Aile ile iş birliği, çocukların sağlıklı gelişimi ve eğitimi için büyük

önem taşır. Çocuk gelişiminde aile ile kurulan etkili iletişim,
çocuğun ihtiyaçlarının daha iyi anlaşılmasına yardımcı olur.

Öğretmenler ve aileler birlikte çalıştığında, çocukların eğitim süreci
daha verimli ve destekleyici hâle gelir. Ailelerin çocukların

eğitimine katılımı, onların öğrenme motivasyonunu artırır ve
gelişimlerini olumlu yönde etkiler.  Bu nedenle okul ve aile
arasındaki iş birliği, çocukların sağlıklı ve dengeli bir şekilde

gelişmesi için önemli bir rol oynar. 
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Her çocuğun eğitim görme,
gelişme, korunma ve kendini

ifade etme hakkı vardır. Bu
haklar, çocukların fiziksel,
duygusal ve sosyal açıdan

sağlıklı bireyler olarak
yetişmelerini destekler. Çocuk

hakları aynı zamanda
çocukların eşit fırsatlara sahip

olmasını ve ayrımcılığa
uğramadan yaşamalarını

amaçlar. Eğitim hakkı
sayesinde çocuklar bilgi edinir,

yeteneklerini geliştirir ve
geleceğe daha güçlü bir

şekilde hazırlanırlar. 

ÇOCUK HAKLARI
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Staj deneyimi, öğrencilerin mesleki bilgilerini gerçek eğitim
ortamında uygulamalarını sağlayan önemli bir süreçtir.
Okulumuzda gerçekleştirilen staj çalışmaları sayesinde

öğrencilerimiz, okul öncesi eğitim kurumlarında görev alarak
çocuklarla birebir çalışma fırsatı elde ederler. Bu süreçte

öğrencilerimiz; sınıf ortamını gözlemler, öğretmenlerin uyguladığı
eğitim yöntemlerini yerinde öğrenir ve çeşitli etkinliklerin

planlanması ile uygulanmasına aktif olarak katılırlar.
Aynı zamanda teorik bilgilerini pratiğe dönüştürerek mesleki

deneyim elde ederler. Okulumuzun sağladığı bu imkânlar,
öğrencilerimizin mesleklerini daha yakından tanımalarına ve

kendilerini geliştirmelerine büyük katkı sağlar.

STAJ DENEYİMİ

32



Meslek hayatına ilk adım, öğrencilerin staj süreci ile attıkları
önemli bir adımdır.  Ayrıca staj süreci, öğrencilerin

sorumluluk alma, problem çözme ve takım çalışması gibi
mesleki yetkinliklerini güçlendirir. Böylece öğrenciler, mezun
olduklarında meslek hayatına daha hazırlıklı ve deneyimli bir

şekilde adım atabilirler. Staj, mesleki yolculuğun ilk ve en
kritik basamağı olarak gelecekteki kariyerleri için sağlam bir

temel oluşturur. 

MESLEK HAYATINA
İLK ADIM
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ANAOKULLARINDA EĞİTİM
 Bu kurumlar, çocukların 0-6 yaş
aralığındaki yüksek öğrenme
potansiyelini değerlendirerek,
onları sadece akademik hayata
değil, toplumsal yaşama da
hazırlar. Eğitim süreci; oyun
yoluyla öğrenme prensibi üzerine
kuruludur ve çocuğun zihinsel,
bedensel, sosyal ve duygusal
becerilerini bir bütün olarak ele
alır.

 Oyun temelli etkinlikler, sanat
çalışmaları, hareket aktiviteleri ve
grup çalışmaları sayesinde çocuklar
hem öğrenir hem de sosyal beceriler
kazanırlar.

Anaokullarında verilen eğitim,
çocukların ilkokula hazırbulunuşluk
düzeylerini artırmak, özgüvenlerini
geliştirmek ve öğrenmeye karşı
olumlu tutum kazanmalarını
sağlamak açısından büyük önem
taşır. Bu nedenle okul öncesi
kurumları, eğitim sisteminin temel
ve vazgeçilmez bir parçasıdır.
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YARATICI EĞİTİM

Yaratıcı etkinlikler sayesinde çocuklar
kendilerini daha rahat ifade eder,

özgüvenleri gelişir ve öğrenme süreci
daha eğlenceli hale gelir. Resim
yapmak, hikâye yazmak, drama

çalışmaları ve el sanatları gibi etkinlikler
çocukların yaratıcılıklarını

geliştirmelerine yardımcı olur. Bu
nedenle eğitim ortamlarında yaratıcılığı

destekleyen çalışmaların yer alması
büyük önem taşır.
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ÇOCUKLARIN SOSYAL
GELİŞİMİ

Aile, okul ve arkadaş çevresi sosyal gelişimde büyük rol oynar.
Özellikle oyun oynarken çocuklar birlikte hareket etmeyi, kurallara
uymayı ve sorunları konuşarak çözmeyi öğrenirler. Bu deneyimler
onların empati kurma becerilerini geliştirir ve toplum içinde daha

uyumlu bireyler olmalarına yardımcı olur.
Sosyal gelişimi desteklemek için çocuklara grup etkinlikleri, ortak

oyunlar ve iletişim kurabilecekleri ortamlar sunmak önemlidir.
Böylece çocuklar kendilerini ifade etmeyi öğrenir ve özgüvenleri

artar.
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ÇOCUKLARIN HAYAL
DÜNYASI

Oyun oynarken bir çocuğun kendini bir kahraman, bir
doktor ya da bir hayvan gibi hayal etmesi oldukça doğaldır.

Bu tür hayali oyunlar çocukların yaratıcılığını artırır ve
duygularını ifade etmelerine yardımcı olur.

Ailelerin ve öğretmenlerin çocukların hayal dünyasını
desteklemesi önemlidir. Hikâye okumak, resim yapmak

drama etkinlikleri ve yaratıcı oyunlar çocukların hayal
güçlerini geliştiren etkinliklerdir. Böylece çocuklar hem

eğlenir hem de öğrenirler
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 Bu süreçte çocuk, pasif bir alıcı değil;
merak duygusuyla hareket eden aktif bir
kaşiftir.  Özellikle okul öncesi dönemde

öğrenme oyun ve taklit aracılığıyla
gerçekleşir; zira oyun, çocuğun soyut

kavramları somutlaştırdığı, sosyal rolleri
deneyimlediği ve güvenli bir alanda

problem çözme becerisi kazandığı en etkili
laboratuvardır.

ÇOCUKLARDA
ÖĞRENME SÜRECI
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HİKÂYELER VE
MASALLAR

Hikâyeler ve masallar çocukların gelişiminde önemli bir yere
sahiptir. Çocuklar masal dinlerken hem eğlenir hem de yeni

şeyler öğrenirler. 
Masalların içinde genellikle iyilik, dostluk, paylaşma ve

dürüstlük gibi değerler anlatılır. Bu sayede çocuklar doğru
davranışları öğrenir .

Ailelerin ve öğretmenlerin çocuklara düzenli olarak hikâye ve
masal okumaları, çocukların dil gelişimini destekler. Aynı

zamanda çocukların kitaplara olan ilgisini artırır ve okuma
alışkanlığı kazanmalarına yardımcı olur.
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OYUN ALANLARI
Oyun alanları, çocukların hem eğlenip hem de gelişebilecekleri
önemli yerlerdir. Bu alanlarda çocuklar koşar, tırmanır, kayar ve
arkadaşlarıyla birlikte oyun oynarlar. Böylece hem fiziksel hem

de sosyal becerileri gelişir.
Parklar, okul bahçeleri ve oyun parkları çocukların enerjilerini

atabilecekleri güvenli ortamlardır. Bu alanlarda çocuklar
paylaşmayı, sırayla oynamayı ve birlikte hareket etmeyi

öğrenirler.
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Eğitim sürecinde sevgi, disiplinsizlik veya her şeye göz yummak değil;
öğrenciyi bir birey olarak kabul etmek, onun potansiyeline inanmak

ve bu güveni ona hissettirmektir.  Bu duygusal zemin üzerinde
yükselen eğitim, bilginin kalıcı olmasını sağladığı gibi empati

kurabilen, sosyal becerileri gelişmiş ve öğrenmeyi seven bireylerin
yetişmesine imkan tanır. Kısacası sevgi, eğitimin görünmez ama en

güçlü müfredatıdır.

EĞİTİMDE
SEVGİ
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Eğitimde ve çocuk gelişiminde sabır ve empati, öğrenme sürecinin
duygusal mimarisini oluşturan iki ana sütundur. Sabır, bir çocuğun

gelişimsel hızına saygı duymak ve ona hata yapma hakkını tanımaktır;
çünkü her çocuk, nörolojik olgunlaşma sürecini kendi ritminde

tamamlar. Sabır, sadece beklemek değil, çocuğun takıldığı noktada ona
güvenli bir liman sunarak denemeye devam etmesi için alan açmaktır.

SABIR VE EMPATİ
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Bu alandan mezun olanlar; okul öncesi eğitim kurumlarında (kreş
ve anaokullarında...) hastanelerde, özel eğitim merkezlerinde, milli
eğitim bakanlığında , sosyal hizmet kurumlarında ve danışmanlık

merkezlerinde görev alabilirler.

MESLEK
OLANAKLARI

Ayrıca evde çocuk eğitimi, özel gereksinimli çocuklarla çalışma ve
akademik kariyer gibi farklı alanlarda da çalışma imkânı vardır. 
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ÜNİVERSİTE
İMKANLARI

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı – Üniversite İmkânları

Bu alandan mezun olan öğrenciler için üniversiteye
geçişte çeşitli fırsatlar bulunmaktadır.

� Ön Lisans (2 Yıllık) Programlar:
Çocuk Gelişimi bölümü (TYT ile)
� Lisans (4 Yıllık) Programlar:

Çocuk Gelişimi
Okul Öncesi Öğretmenliği
Özel Eğitim Öğretmenliği

ò Dikey Geçiş (DGS) İmkânı:
2 yıllık bölümden mezun olanlar, DGS ile 4 yıllık bölümlere geçiş
yapabilir.

� Yurt Dışı ve Erasmus Fırsatları:
Üniversite sırasında Erasmus programları ile yurt dışında eğitim
alma imkânı vardır.

É Akademik Kariyer:
Lisans sonrası yüksek lisans ve doktora yaparak akademisyen
olunabilir.

Kısaca, bu alan üniversiteye geçişte hem 2 yıllık hem 4 yıllık
birçok seçenek sunar ve eğitim hayatını ilerletmek isteyenler

için oldukça avantajlıdır.
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 Teknolojiyi etkin kullanan, yeniliklere açık, sabırlı ve iletişim
becerileri güçlü olan bu eğitimciler, çocukların potansiyelini ortaya

çıkarmada önemli bir rol oynar.
Aynı zamanda farklı öğrenme ihtiyaçlarına uygun yöntemler

geliştirerek her çocuğa eşit fırsat sunmayı hedeflerler. Sevgi, anlayış
ve bilinçli yaklaşımla çocukların geleceğini şekillendiren eğitimciler,

toplumun gelişmesinde en önemli yapı taşlarından biridir.

GELECEĞİN
EĞİTİMCİLERİ
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ÇOCUKLARA
İLHAM OLMAK

Çocuklara ilham olmak; onların hayal gücünü desteklemek, merak
duygusunu artırmak ve kendilerine güvenen bireyler olarak

yetişmelerine katkı sağlamaktır. Eğitimciler, sevgi dolu ve anlayışlı
yaklaşımlarıyla çocukların potansiyelini keşfetmelerine yardımcı

olur.
İlham veren bir eğitimci; çocukları dinleyen, onları cesaretlendiren

ve öğrenmeyi eğlenceli hale getiren kişidir. Bu sayede çocuklar
kendilerini özgürce ifade edebilir, yeni şeyler denemekten korkmaz

ve geleceğe umutla bakarlar.
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“Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı”nda eğitimde yenilikler, teknolojik
araçlar ve dijital platformlarla çocukların interaktif ve oyun tabanlı

öğrenme deneyimlerini artırmayı, artırılmış ve sanal gerçeklik
uygulamalarıyla deneyimsel öğrenmeyi desteklemeyi, yapay zekâ ile
bireyselleştirilmiş öğrenme fırsatları sunmayı içerir. Pedagojik olarak

oyun ve proje temelli etkinliklerle sosyal ve duygusal becerileri
geliştirmeye, erken yaşta empati, iletişim ve öz farkındalık

kazandırmaya odaklanır. Kapsayıcılık açısından özel gereksinimli
çocuklar için uyarlanmış materyaller ve uzaktan eğitimle eşit erişim

imkânları sağlanırken, değer ve beceri odaklı yaklaşımlarla yaratıcılık,
eleştirel düşünme, iş birliği ve dijital okuryazarlık becerileri

kazandırılır; geleceğe yönelik olarak ise yaşam boyu öğrenmeye
hazırlık, aile katılımı ve çocukların potansiyellerini en iyi şekilde

geliştirmeleri hedeflenir.

EĞİTİMDE YENİLİKLER
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Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı, çocukların fiziksel, duygusal,
sosyal ve bilişsel gelişimlerini desteklemek isteyen bireyler için

geniş fırsatlar sunar. Bu alanda eğitim almak, hem teorik hem de
uygulamalı bilgi kazandırır ve çeşitli meslek olanaklarına kapı
aralar. Ayrıca özel eğitim, oyun terapisi ve yaratıcı etkinliklerle

çocukların gelişimini desteklemek için çeşitli araçlar öğrenilir. Bu
alanda yetişen uzmanlar okul öncesi eğitim kurumlarında, özel

eğitim merkezlerinde ve çeşitli sosyal hizmet kurumlarında
çalışma şansına sahip olur. Böylece hem bireysel hem de
toplumsal düzeyde çocukların yaşam kalitesine katkıda

bulunurlar.

     Başlıca Avantajlar

Geniş iş ve staj olanakları
Teorik ve uygulamalı eğitimle donanımlı uzmanlık

Çocukların gelişimine doğrudan katkı sağlama imkânı
Yaratıcı ve sosyal becerilerin gelişimi

Toplumsal farkındalık ve sorumluluk bilinci kazanma

ALANIMIZIN
AVANTAJLARI
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Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanında eğitim gören öğrencilerimiz, hem
teorik hem de uygulamalı derslerle zengin bir deneyim süreci yaşarlar.

Bu süreçte öğrenciler;
Çocuklarla birebir iletişim kurarak onların gelişim süreçlerini
gözlemleme ve değerlendirme fırsatı bulur.
Oyun, drama ve sanat etkinlikleriyle çocukların yaratıcılığını
destekler.
Özel eğitim gereksinimi olan çocuklarla çalışma deneyimi kazanır.
Staj ve saha çalışmalarıyla mesleki pratiğini geliştirir ve okul öncesi,
özel eğitim kurumları gibi farklı ortamlarda görev alır.
Grup çalışmaları ve projelerle hem liderlik hem de takım çalışması
becerilerini güçlendirir.

ÖĞRENCİLERİMİZİN
DENEYİMLERİ
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Bu alanda eğitim görenler, çocukların duygusal, sosyal ve bilişsel
gelişimlerini gözlemleyip ihtiyaçlarına uygun destek sağlama

becerisi kazanırken, oyun, sanat ve drama gibi yaratıcı yöntemlerle
eğitim planları geliştirme imkânı bulur. Aynı zamanda çocuklarla,

ailelerle ve ekip arkadaşlarıyla etkili iletişim kurma ve empati
yeteneğini güçlendirirler. 

BU ALAN SANA NE
KATAR?
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ETKİNLİKLERİMİZ

Alan
Tanıtımı 
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Artvin’de Çocuk
Olmak
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Renklerimiz Bir &
Geleceğimiz Bir
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Kariyer Günleri
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Engelliler Günü
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3D Boyama
Etkinliği
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Anaokulumuzu
Ziyaret
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Otizm Farkındalık
Haftası



Anaokulu Öğrecileriyle
Meyve Tabağı Etkinliği
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Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanında yetişen her birey, geleceğe
umut ve ilham taşıyan bir yol açar. Bu alanda edindiğiniz bilgi

ve deneyimlerle çocukların potansiyelini keşfetmelerine,
kendilerine güvenmelerine ve yaratıcılıklarını geliştirmelerine
rehberlik edersiniz. Her dokunuş, her etkinlik ve her destek,
onların hayatında kalıcı bir fark yaratır. Geleceğe mesajınız,

sadece bir meslek edinmek değil, aynı zamanda topluma ve
çocuklara katkı sağlayan, onları anlayan ve yönlendiren

bireyler olarak iz bırakmaktır. Unutmayın, küçük bir adım
büyük bir değişimi başlatabilir ve sizin rehberliğinizde her

çocuk kendi ışığını bulabilir.
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Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı, öğrencilerine hem kişisel
hem de mesleki açıdan büyük kazanımlar sunar. Bu alanda

eğitim görenler, çocukların duygusal, sosyal ve bilişsel
gelişimlerini gözlemleyip ihtiyaçlarına uygun destek

sağlama becerisi kazanırken, oyun, sanat ve drama gibi
yaratıcı yöntemlerle eğitim planları geliştirme imkânı bulur.

Öğrenciler, staj ve saha çalışmalarıyla okul öncesi eğitim
kurumları, özel eğitim merkezleri ve sosyal hizmet

kuruluşları gibi çeşitli alanlarda deneyim kazanır, grup
çalışmaları ve projelerle liderlik ve takım çalışması

becerilerini geliştirir. Bu süreç, onların iletişim, empati ve
sorumluluk yeteneklerini güçlendirirken, çocukların
potansiyelini ortaya çıkarmalarına ve topluma katkı

sağlamalarına olanak tanır. Edinilen bilgi ve deneyimlerle
her birey, geleceğe umut taşıyan bir rehber olur, küçük

adımlarla büyük farklar yaratır ve hem profesyonel hem de
insani açıdan kendini geliştirir.

KAPANIŞ
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